
    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

г. Иркутск 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

КОМИТЕТ ПО СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ И КУЛЬТУРЕ  

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

города Иркутска средняя общеобразовательная школа №29  

(МБОУ г. Иркутска СОШ №29)  

664024, г. Иркутск, ул. Днепровская, 2А, тел.41-43-17/факс: 41-43-19; 

e-mail:sch29@mail.ru; сайт: http://school29irkutsk.ru/ 

 

ПРИКАЗ 

01.07.2023 г.                                                                                               № 91 – ОД 

 

«О зачислении в первый класс 

на 2023-2024 учебный год» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», приказом Министерства Просвещения 

РФ от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам начального общего, основного общего и 

среднего общего образования (с изменениями и дополнениями)», 

Постановлением администрации города Иркутска от 14.03.2023 г. № 031-06-

158/23 «О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций за 

конкретными территориями города Иркутска», Правил приёма обучающихся в 

МБОУ г. Иркутска СОШ № 29, утвержденных приказом директора школы № 

28/4-ОД от 28.02.2023 г., на основании заявлений родителей (законных 

представителей), руководствуясь Уставом школы,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Зачислить в первый класс на 2023-2024 учебный год обучающихся по 

списку согласно приложению №1. 

2. Секретарю учебной части Тарбеевой В.И. сформировать личные дела 

обучающихся, указанных в п.1 приказа. 

3.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 Директор                                                                                         С.В. Кирдянкина 
 

 

 

 

 

 

 

http://school37irk.ucoz.ru/


Приложение № 1 

                                                           к приказу  директора № 91- ОД от 01.07.2023г.  

 

 

Список обучающихся зачисленных в первый класс 

П/№ ФИО Дата рождения 

1.  Тайжеев Макар Алексеевич 12.02.2016 

2.  Бахтина Диана Алексеевна 16.02.2016 

3.  Соаталиев Мухаммат-Расул 12.05.2015 

4.  Соаталиев Усман Олегович 13.12.2015 

5.  Осипов Савелий Русланович 15.06.2016 

6.  Баландин Илья Иванович 18.07.2016 

7.  Султонов Тимур Хакималиевич 09.09.2016 

8.  Григоренко Юрий Данилович 04.07.2016 

9.  Уткина Алиса Ивановна 08.01.2016 

10.  Таюрский Ярослав Владимирович 20.05.2016 

11.  Игнатова Полина Артёмовна 03.03.2016 

12.  Мутин Никита Романович 13.04.2016 

13.  Петров Богдан Иванович 30.01.2016 

14.  Агафонова Александра Артёмовна 07.01.2016 

15.  Дехтеренко Артём Александрович 22.11.2015 

16.  Котова Милана Алексеевна 02.08.2016 

17.  Пичуева Кристина Руслановна 29.08.2015 

18.  Кунгурцева Виктория Руслановна 14.09.2015 

19.  Машнева Таисия Михайловна 18.10.2016 

20.  Детковский Александр Сергеевич 09.09.2016 

21.  Гусев Роман Викторович 22.09.2016 

22.  Баженова Екатерина Владимировна 18.11.2016 

23.  Пушкарёв Егор Александрович 04.01.2016 

24.  Толстикова Анастасия Владимировна 27.10.2016 

25.  Юдина Екатерина Вадимовна 17.11.2015 

26.  Сухих Илья Александрович 16.01.2016 

27.  Худоятов Боба Муйдинович 02.01.2016 

28.  Корытков Фарид Геннадьевич 23.08.2016 

29.  Волкова Виктория Антоновна 05.02.2016 

30.  Кузнецов Сергей Алексеевич 13.11.2016 

31.  Валисевич Виорика Владиславовна 30.04.2016 

32.  Валисевич Яромир Владиславович 30.04.2016 

33.  Вяжевич Макар Дмитриевич 31.12.2016 

34.  Лисюк Александра Денисовна 18.04.2016 

35.  Дорофеев Дамир Русланович 17.01.2016 

36.  Довгополая Арина Дмитриевна 20.11.2016 

37.  Аминов Артём Александрович 09.12.2016 

38.  Печенова Татьяна Сергеевна 03.07.2016 

39.  Сафонова Алёна Алексеевна 04.10.2016 

40.  Кривчикова Дарья Сергеевна 03.05.2016 

41.  Середкина Ревекка Владимировна 01.03.2016 

42.  Лаврентьев Влад Никитич 25.09.2016 

43.  Оскорбин Артём Евгеньевич 22.08.2016 



 

 

 

44.  Лахнюк Елизавета Михайловна 20.10.2016 

45.  Конова Полина Евгеньевна 09.09.2016 

46.  Блажевич Ренат Сергеевич 03.03.2016 

47.  Булахов Евгений Равильевич 07.01.2016 

48.  Ащеулова Александра Ивановна 21.12.2015 

49.  Пятин Семён Васильевич 24.01.2016 

50.  Меньщикова Виктория Алексеевна 13.06.2016 

51.  Меньщикова Милена Алексеевна 13.06.2016 

52.  Мурзина Эльвира Степановна 08.04.2016 

53.  Пестерев Дмитрий Эдуардович 11.09.2016 

54.  Тюнев Сергей Степанович 08.08.2016 

55.  Цыганкова Виктория Сергеевна 16.04.2016 

56.  Хамитова Альфия Азатовна 28.03.2016 

57.  Грошев Данил Алексеевич 17.03.2016 

58.  Галиев Кирилл Андреевич 25.03.2016 

59.  Тресков Макар Геннадьевич 15.04.2016 

60.  Архангельский Алексей Алексеевич 02.08.2016 


		2023-09-21T15:34:40+0800
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА ИРКУТСКА СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №29




